СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

                                                      РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай
Республики Башкортостан от 19.08.2016 № 728 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от  26.10. 2016 №24, от 19.04.2018 №230, от 21.02. 2020 №491)

В соответствие с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения реализации бюджетных полномочий городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 19.08.2016 № 728 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. пункты 1.5, 1.6 и 1.7 считать соответственно пунктами 1.6, 1.7 и 1.8;

1.2. дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. В ведении Управления находятся учреждения согласно перечню, утверждаемому Администрацией городского округа.»;

1.3. пункт 3.3.47 считать пунктом 3.3.48;

1.4. дополнить пункт 3 подпунктом 3.3.47 следующего содержания:

«3.3.48 Функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных учреждений».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                          В.Н. Косарев

г.Сибай

22 декабря 2021 года

№ 178